

# H.A.R Solution ApS

Svanemosegårdsvej 17, 1. th.

1967 Frederiksberg C

CVR-nr. 38332538

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022  
(Opstillet uden revision eller review)

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2023

---

Henrik Mogens Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	H.A.R Solution ApS Svanemosegårdsvej 17, 1. th. 1967 Frederiksberg C
CVR-nr.	38332538
Stiftelsesdato	13. januar 2017
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Mogens Olesen
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Mobil	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning og udvikling indenfor arkitektur og design samt mindre entreprenøropgaver og dermed forbunden aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -46.023, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 193.037, og en egenkapital på kr. -1.760.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvor ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>101.765</b>	<b>76.882</b>
Personaleomkostninger		-138.990	-66.474
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37.225</b>	<b>10.408</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.798	-1.577
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.023</b>	<b>8.831</b>
Skat af årets resultat		-5.000	-6.568
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.023</b>	<b>2.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-46.023	2.263
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-46.023</b>	<b>2.263</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		20.860	29.210
<b>Varebeholdninger</b>	3	<b>20.860</b>	<b>29.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.959	101.121
Andre tilgodehavender		1.066	1.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.025</b>	<b>103.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.152</b>	<b>38.173</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>193.037</b>	<b>170.447</b>
<b>Aktiver</b>		<b>193.037</b>	<b>170.447</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	42.000	42.000
Overført resultat		-43.760	2.263
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.760</b>	<b>44.263</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.941	40.570
Selskabsskat		0	16.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.355	33.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.501	35.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.797</b>	<b>126.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>194.797</b>	<b>126.184</b>
<b>Passiver</b>		<b>193.037</b>	<b>170.447</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	138.618	65.124
Andre omkostninger til social sikring	325	617
Andre personaleomkostninger	47	733
	<b>138.990</b>	<b>66.474</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.798	1.577
	<b>3.798</b>	<b>1.577</b>
<b>3. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.860	29.210
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>20.860</b>	<b>29.210</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	42.000	900
Årets tilgang	0	41.100
<b>Saldo ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført primo	2.263	0
Overført årets resultat	-45.975	2.263
	<b>-43.712</b>	<b>2.263</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>8. Lønafstemning</b>		
<b>Ifølge årsregnskabet</b>		
Lønninger		<u>138.618</u>
		<b>138.618</b>
<b>Difference</b>		<u><b>138.618</b></u>